

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Nybo Invest AB

556975-1109

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nybo Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma *2023-04-15*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg *2023-04-15*



Ulrika Gustafsson

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Nybo Invest AB

556975-1109

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning koncern	3
Balansräkning koncern	4
Kassaflödesanalys koncern	6
Resultaträkning	7
Balansräkning	8
Kassaflödesanalys	10
Noter	11

Styrelsen för Nybo Invest AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Genom helägda dotterbolaget FILO International B.V. bedriver koncernen verksamhet med distribution av kemikalier, metaller och besläktade produkter.

Koncernen har tillstånd för distribution av kemikalier för SME bolag via ECHA European Chemicals Agency.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har inte varit normalt på något sätt. Speciellt inte för ett globalt distributionsföretag som är beroende av en väl fungerande logistik. Våra leverantörer hade svårigheter att få tag på råvarorna till sina produkter. När i synnerhet producenter i Asien väl tillverkat materialet, kunde de ofta inte finna tillgängliga containers för att skeppa t ex till Europa, vilket försenade leveranserna ytterligare, och när de fann en container, kunde de inte finna en plats på ett skepp. Förseningarna uppgick ibland till flera månader, vilket gjorde att vårt kassaflöde blev ansträngt och många av våra kunder fick allvarliga problem. För att undvika mer problem framöver, beslöt många kunder att beställa ytterligare material för att bygga upp reserver. Den ökade, konstlade, efterfrågan drev upp priserna ännu mer. Samtidigt var efterfrågan på fartygsfrakter så stor att transportkostnaden ökade med många hundra procent, vilket ytterligare drev på priserna. Genom att bolaget hade goda finansiella reserver och var lönsamma, kunde situationen hanteras, men till kostnad av ofantligt mycket mer arbete, vilket försenade andra mindre akuta projekt som bolaget hade velat arbeta med.

En stor del av ökningen i bolagets omsättning kommer från ökande priser, medan ökningen i volym är mer måttlig.

Situationen har nu reverserat, fraktpriserna har kommit tillbaka, produktpriserna har reducerats kraftigt och leveranstiderna är på väg tillbaka till normala nivåer. Det är ingen enkel situation när priserna faller snabbt. Vi är lagerhållande distributörer, vilket innebär att vi måste hålla avsevärda nivåer av material i lager och värdet av lagret minskar vecka för vecka, vilket gör att vi måste hitta köpare snabbt, annars kan vi göra förluster när vi säljer. Vi har varit mycket medvetna om problemet och försökt undvika de värsta fällorna, men vinstmarginalen kommer nog att gå ned under en period. Däremot har försäljningsvolymen hållits uppe förvånansvärt bra och vi hade ett riktigt bra resultat för första kvartalet (juli-september). Försäljningen låg kvar på en hög nivå också under andra kvartalet, men vi förväntar oss att de ekonomiska aktiviteterna kommer att minska under vintern och våren, särskilt i Europa på grund av den politiska situationen och bristen på billig energi. Vi förväntar oss en rejäl neddragning av efterfrågan under kvartal tre och fyra, men tror på ett acceptabelt resultat för hela året, dock inte så bra som förra året.

Vi arbetar på att introducera nya typer av produkter, men under året kommer det nog inte att påverka slutresultatet nämnvärt.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett delägt dotterbolag till Hvitklinten AB, org nr 556975-1075, med säte i Göteborg. Övriga delägare är Kimlo AB, org nr 556975-1125 och CapeBorg AB, org nr 556975-1117.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	699 939	303 821	290 444	299 026	194 970
Resultat efter finansiella poster	44 735	12 810	14 341	15 771	10 972
Balansomslutning	216 467	83 897	107 041	108 543	90 382
Soliditet (%)	31,1	39,1	60,1	57,4	63,1

Moderbolaget	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	4 358	5 217	4 785	7 943	3 207
Balansomslutning	30 184	26 999	22 142	20 358	15 496
Soliditet (%)	74,9	69,5	97,4	97,1	98,0

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 452 880	1 329 217	32 832 097
Omräkningsdifferens		752 470	45 693	798 163
Årets resultat		31 790 552	1 986 545	33 777 097
Belopp vid årets utgång	50 000	63 995 902	3 361 455	67 407 357

Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 508 897	5 217 457	18 776 354
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 217 457	-5 217 457	0
Årets resultat			3 833 762	3 833 762
Belopp vid årets utgång	50 000	18 726 354	3 833 762	22 610 116

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 726 354
årets vinst	3 833 762
	22 560 116

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	16 560 116
	22 560 116

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Nettoomsättning		699 938 828	303 821 304
Övriga rörelseintäkter		3 937 835	2 415 589
		703 876 663	306 236 893
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-638 874 863	-274 082 922
Övriga externa kostnader	1	-3 833 899	-5 473 508
Personalkostnader	2	-19 179 481	-10 582 491
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-662 296	-728 003
Övriga rörelsekostnader		0	-423 560
		-662 550 539	-291 290 484
Rörelseresultat		41 326 124	14 946 409
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 062 484	167 922
Räntekostnader och liknande resultatposter		-653 876	-2 304 766
		3 408 608	-2 136 844
Resultat efter finansiella poster		44 734 732	12 809 565
Resultat före skatt		44 734 732	12 809 565
Skatt på årets resultat		-10 957 635	-3 551 584
Årets resultat		33 777 097	9 257 981
Moderbolagets andel av årets resultat		31 790 552	8 698 715
Minoritetens andel av årets resultat		1 986 545	559 266

Koncernens Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3 269 705 208 644

Goodwill

4 290 125 670 441

559 830 879 085

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 25 162 35 974

Inventarier, verktyg och installationer

6 499 530 388 492

524 692 424 466

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

7 17 979 048 0

Summa anläggningstillgångar

19 063 570 1 303 551

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

114 800 886 25 651 637

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

61 614 286 26 184 956

Aktuella skattefordringar

1 316 173 5 237 540

Övriga fordringar

272 983 14 020 519

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 159 695 642 194

64 363 137 46 085 209

Kassa och bank

18 239 487 10 856 784

Summa omsättningstillgångar

197 403 510 82 593 630

SUMMA TILLGÅNGAR

216 467 080 83 897 181

Koncernens Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

50 000

50 000

Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat

63 995 902

31 452 880

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

64 045 902

31 502 880

Minoritetsintresse

Minoritetsintresse

3 361 455

1 329 217

Summa eget kapital

67 407 357

32 832 097

Avsättningar

Övriga avsättningar

8

671 586

685 901

Långfristiga skulder

Övriga skulder

747 607

2 733 723

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

4 188 607

5 062 450

Leverantörsskulder

106 688 529

32 314 721

Skulder till koncernföretag

6 628 009

8 023 223

Aktuella skatteskulder

10 128 395

0

Övriga skulder

9 307 578

925 004

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 699 412

1 320 062

147 640 530

47 645 460

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

216 467 080

83 897 181

Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		44 734 732	12 809 565
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m		1 356 613	-527 953
Betald skatt		3 092 127	-10 071 994
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		49 183 472	2 209 618
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-89 149 249	-2 673 381
Förändring av kortfristiga fordringar		-22 199 295	-97 213
Förändring av kortfristiga skulder		89 866 675	7 097 101
Kassaflöde från den löpande verksamheten		27 701 603	6 536 125
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-117 902	0
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar		67 138	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-336 063	-48 669
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		33 091	4 121 040
Förändring långfristiga fordringar		-17 979 048	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-18 332 784	4 072 371
Finansieringsverksamheten			
Köp av egna aktier		0	-24 502 258
Upptagna lån		0	2 733 723
Amortering av långfristig skuld		-1 986 116	0
Utbetald utdelning		0	-8 000 000
Utbetald utdelning till minoriteten		0	-6 568 022
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 986 116	-36 336 557
Årets kassaflöde		7 382 703	-25 728 061
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		10 856 784	36 584 845
Likvida medel vid årets slut		18 239 487	10 856 784

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	0
Övriga rörelseintäkter		687 085	0
		687 085	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	1	-269 762	-163 138
Personalkostnader	2	-512 538	0
		-782 300	-163 138
Rörelseresultat		-95 215	-163 138
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	9	0	6 594 347
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	10	409 582	377 912
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 043 635	279
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 591 943
		4 453 217	5 380 595
Resultat efter finansiella poster		4 358 002	5 217 457
Resultat före skatt		4 358 002	5 217 457
Skatt på årets resultat	11	-524 240	0
Årets resultat		3 833 762	5 217 457

Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	12, 13	343 234	343 234
Fordringar hos koncernföretag	14	9 932 493	12 656 125
Andra långfristiga fordringar	7	17 979 048	0
		28 254 775	12 999 359
Summa anläggningstillgångar		28 254 775	12 999 359

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		0	60 000
Övriga fordringar		12 566	13 762 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		370 392	106 649
		382 958	13 928 846

Kassa och bank

		1 546 110	70 766
Summa omsättningstillgångar		1 929 068	13 999 612

SUMMA TILLGÅNGAR

30 183 843 26 998 971

**Moderbolagets
Balansräkning**

Not 2022-06-30 2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

15, 16

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

18 726 354

13 508 897

Årets resultat

3 833 762

5 217 457

22 560 116

18 726 354

Summa eget kapital

22 610 116

18 776 354

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 980

0

Skulder till koncernföretag

6 628 009

8 023 223

Aktuella skatteskulder

524 240

0

Övriga skulder

189 460

159 394

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

175 038

40 000

Summa kortfristiga skulder

7 573 727

8 222 617

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 183 843

26 998 971

**Moderbolagets
Kassaflödesanalys**

Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	4 358 002	5 217 457
Betald skatt	0	-357 786
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	4 358 002	4 859 671
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av kortfristiga fordringar	-4 420 594	-6 807 936
Förändring av kortfristiga skulder	-1 185 696	7 996 829
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 248 288	6 048 564
Investeringsverksamheten		
Investeringar i finansiella tillgångar	0	-50 000
Förändring långfristiga fordringar	2 723 632	-10 822 055
Kassaflöde från investeringsverksamheten	2 723 632	-10 872 055
Finansieringsverksamheten		
Utbetald utdelning	0	-8 000 000
Årets kassaflöde	1 475 344	-12 823 491
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	70 766	12 894 257
Likvida medel vid årets slut	1 546 110	70 766

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	12,5%
Goodwill	10%

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	3-10%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Arvode till revisorer Koncernen

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rijkse accountants & adviseurs		
Revisionsuppdrag	379 691	311 654
	379 691	311 654
Severin Redovisning & Revision AB		
Revisionsuppdrag	60 288	57 969
	60 288	57 969
Moderbolaget		
	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Severin Redovisning & Revision AB		
Revisionsuppdrag	60 288	57 969
	60 288	57 969

**Not 2 Anställda och personalkostnader fördelade per land
Koncernen**

		2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda fördelade per land			
Italien	4	(2)	4 (2)
Nederländerna	6	(1)	4 (1)
Japan	3	(2)	2 (2)
Sverige	1	(1)	0 (0)
	14	(6)	10 (5)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

Övriga anställda	15 750 810	7 558 296
	15 750 810	7 558 296

Sociala kostnader

Pensionskostnader för övriga anställda	656 814	507 475
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 522 059	1 283 992
	2 178 873	1 791 467

Moderbolaget

		2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda fördelade per land			
Sverige	1	(1)	0 (0)
	1	(1)	0 (0)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

Övriga anställda	390 000	0
	390 000	0

Sociala kostnader

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	122 538	0
	122 538	0

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	506 741	524 534
Inköp	117 902	0
Omräkningsdifferens	30 934	-17 793
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	655 577	506 741
Ingående avskrivningar	-298 097	-237 748
Omräkningsdifferens	-18 203	9 265
Årets avskrivningar	-69 572	-69 614
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 872	-298 097
Utgående redovisat värde	269 705	208 644

**Not 4 Goodwill
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 621 458	2 819 081
Försäljningar/utrangeringar	-908 823	0
Omräkningsdifferens	143 748	-197 623
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 856 383	2 621 458
Ingående avskrivningar	-1 643 949	-1 364 401
Försäljningar/utrangeringar	866 177	0
Omräkningsdifferens	-99 879	92 560
Årets avskrivningar	-364 701	-372 108
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 242 352	-1 643 949
Ingående nedskrivningar	-307 068	-317 850
Omräkningsdifferens	-16 838	10 782
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-323 906	-307 068
Utgående redovisat värde	290 125	670 441

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	119 798	153 863
Försäljningar/utrangeringar	-13 523	-29 352
Omräkningsdifferens	6 208	-4 713
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 483	119 798
Ingående avskrivningar	-83 824	-104 678
Försäljningar/utrangeringar	12 170	29 352
Omräkningsdifferens	-4 568	3 247
Årets avskrivningar	-11 099	-11 745
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 321	-83 824
Utgående redovisat värde	25 162	35 974

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 019 759	892 469
Inköp	336 063	48 669
Försäljningar/utrangeringar	-49 141	0
Omräkningsdifferens	63 576	78 621
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 370 257	1 019 759
Ingående avskrivningar	-631 267	-404 879
Försäljningar/utrangeringar	17 403	0
Omräkningsdifferens	-39 940	-93 711
Årets avskrivningar	-216 923	-132 677
Utgående ackumulerade avskrivningar	-870 727	-631 267
Utgående redovisat värde	499 530	388 492

**Not 7 Andra långfristiga fordringar
Koncernen
Moderbolaget**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	4 216 851	0
Omklassificeringar	13 762 197	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 979 048	0
Utgående redovisat värde	17 979 048	0

**Not 8 Övriga avsättningar
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Omstruktureringsreserv	671 586	685 901
	671 586	685 901

**Not 9 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Erhållna utdelningar	0	6 594 347
	0	6 594 347

**Not 10 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar
Moderbolaget**

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Räntor	409 582	377 912
	409 582	377 912

**Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt
Moderbolaget**

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-524 240	0
Totalt redovisad skatt	-524 240	0

Avstämning av effektiv skatt

	2021-07-01 -2022-06-30		2020-07-01 -2021-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		4 358 002		5 217 457
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-897 748	21,40	-1 116 536
Ej avdragsgilla kostnader		-4 604		-1 547
Ej skattepliktiga intäkter		0		1 411 190
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag		378 112		0
Underskottsavdrag att nyttja kommande år		0		-293 107
Redovisad effektiv skatt	12,03	-524 240	0,00	0

**Not 12 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	343 234	293 234
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	343 234	343 234
Utgående redovisat värde	343 234	343 234

**Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Filo International B.V.	100	100	1 002	293 234
Filo Sweden AB	100	100	50 000	50 000
				343 234

	Org.nr	Säte
Filo International B.V.	61494593	Vlissingen, Holland
Filo Sweden AB	556975-1109	Göteborg

**Not 14 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 656 125	1 834 070
Tillkommande fordringar	0	10 822 055
Avgående fordringar	-2 723 632	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 932 493	12 656 125
Utgående redovisat värde	9 932 493	12 656 125

**Not 15 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	50 000	1
	50 000	

**Not 16 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2022-06-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	18 726 354
årets vinst	3 833 762
	22 560 116

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	16 560 116
	22 560 116

Göteborg 2023-04-15



Ulrika Gustafsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 15/4-2023

Frejs Revisorer AB



Per Claesson
Auktoriserad revisor
